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Math.-Nat. Zahlen 1995

Schiiler | Jungen | Méadchen
Sek I 690 413 277
Sek IT 268 152 116
insgesamt: 958 565 393

Einige Berechnungen fiir Nicht-Mathematiker:

27,97% der Math.-Natler sind Oberstufenschiiler

fast jedes 8. Midchen am Math.-Nat. ist in der Sek II

wihrend die Sek I noch zu 59,85% aus Jungen besteht,

sind es in der Sek II "nur noch" 56,71%

« die Math.-Nat. Midchen-Jungen Relation ist ca. 1:1,5 2
anderthalb Jungen kommen auf ein Méidchen - deshalb sieht man
hiufiger halbe Portionen

Die Schulpfiegschaft:

Das Foto rechts zeigt die Schulpflegschaftsvorsitzende des Math.-Nat.,
Frau Gabriele Ehlig.

Der Lehrerrat:

Frangoise Worndle, Josef Fell, Jirgen Miiller,
Jurgen Pauly, Reiner Waldhausen

Die SV-Verbindungslehrer:

Doris Mielke, Kenn Wolcott

Dem aufmerksamen Leser des Schulberichts wird nicht entgangen sein, da3 das Math.-Nat.
auf Kontinuitiit bedacht ist. Bis auf die Schiilerzahlen ist alles gleich geblieben.
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1 Hn
2]
3 Be
4 Bo
5 Br
6 Bro
7 Da
8 Di
9 Dox
10 Drii
11 Et
12 Eg
13 Es
14 Egt
15 Eu
16 Fe
17 Fi
18 Fr
19 Rou
20 Fu
21 Ga
22 Gel
23 Gb
24 Gor
25 Ht
26 Hst
27 Hs
28 H
29 Hd
30 Ja
31 Jed
32 Ju
33 Ki
34 Kp
35 Kf
36 K
37 Km
38 Ke
39 Kii
40 Lei

Hackemann, Klaus
Jacobs, Heinz-Theo
Berhausen, Ulrich
Borkowsky, Gerd
Breuer, Edelgard
Brockers, Wolfgang
Daberkow, Gabriele
Dieck, Klaus-Dieter
Doxakopoulos, Rita
Driieke, Norbert
Eckert, Egon
Egelhoff, Hans-Giinter
Endres, Heribert
Engartner, Helmut
Eube, Eberhard

Fell, Josef

Fidora, Udo

Frings, Martha
Fuchs-RouBel, Margret
Fulde, Norbert
Garthof, Eva-Maria
GelliBen, Marlies
Gébel, Angela
Gorner, Harald

Hecht, Dieter
HeerstraBen, Doris
Heinrichs, Marcell

Dr. Heitmann, Dieter
Hellebrand, Helmut
Janben, Heinz
Jedowski, Ludwig
Junghanns-Nolten, Doris
Kirfel, Dorothea
Klopffleisch, Karl Dieter
Klopffleisch, Ursula
Kolvenbach, Jiirgen
Kremer, Herbert
Kremer, Irmgard
Kiihn, Rainer

Leide, Erich

E,L
M, Ek
M, If
Sp

Er, Ge
Ge, Sp
Sp, Tx
Ph, M, Er
E,F

E, Ek
Ek, D
F, Sp
Ku

Ch. Sp
Ph, If
L, Ge
Sw,E
Bi, Mu
M, Ph, Mu
Kr, Ge
Sp, E
Sw, Ge
Bi, Ch
D, Ge
M, Ph
D, Ku
D, Ge
E, Sp
M, Sp, If
M, Ph
My, E
Bi, Sw
Sp, Bi
Bi

Bi

D, Pl
Bi, L
F,E
ER

M, Sp
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41 Mt

42 Mei
43 Mi
44 Mii
45 Mm
46 Nei
47 Ne
48 P
49 Pe
50 Ps
51 Pi
52 Pl
53 Pr
54 Pi
55 Rt
56 Rh
57 Srh
58 Si
59 Schi
60 Scht
61 Smz
62 Sch
63 Se
64 Sb
65 Ha
66 Sz
67 Tei
68 Ti
69 U
70 Wa

71 Wh
72 W1
73 W

74 We
75 Wil
76 Wd
77 Wo

Meier-Trautvetter,
Norbert

Meiners, Heinz
Mielke, Doris
Miiller, Hans Jiirgen
Multmeier, Konrad
Neisius, Norbert
Neubert, Erik
Pauly, Heinz-Jiirgen
Peters, Eckart
Peters, Herbert
Pispers, Raimund
Plein, Walter

Prinz, Anita

Piitz, Hannes
Rochelt, Helmut
Rohn, Gerhard

Schiferhenrich, Ursula

Schiffl, Harald
Schimanski, Rolf
Schmitt, Walter
Schmitz, Manfred
Schummers, Wolfram
Seidler, Rolf
Sieberath, Michael
Sontag-Hasler, Karin
Szilasi, Gyula
Teichmann, Eghard
Tipp, Hans
Ungerechts, Alfons

Dr. von Wachtendonk,

Magdalene
Waldhausen, Reiner
Weiner-Jansen, Petra
Weis, Karl-Heinz
Westphalen, Georg
Willems, Paul
Worndle, Frangoise
Wolcott, Kenneth F.

z

Ku

Sp, E
D,L

Ch, Ek
L, Sp

M, Ph
E,F

F, Sp
Ch, Ek
E, Ew
L,Pl
Sp,E
Ku

Kr, E
Bi, Ek
Ge,D
D,F

M, If

D, Ge
L,D
Ek,Ge,Sw
M, Ph
E, Ge, Sp
D,Kr,E
Ge, E

Sp

D,E, Sw
F, Ek

M, Ph
Ch

E, Sp
Ku, Ge
E, Sp
D, Sp
D, Pl

F, M, Bi
E, Ge
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